
Smlouva o spolupráci
Smluvní stranv:

'.``   'iři,`lr"Šu,mí,

Organizace:
Sídlo:

IČo:

DIČ:

Emai]:

číslo účtu:

Občianske združenie GORALOV ŽI|ÚCICH NA SPIŠI
Jakubany 678, 06512 Jakubany
42  227 721
20 23120 220 (Nejsme plátci DPH)
kollarovcisk@gmail.com

a

b) Pořadatel: Organizace: KyTIce -Kulturní zařízení světlá nad Sázavou
Si'dlo: nám. Trčků zLípy  16, Světlá nad Sázavou 582 91
Zastoupeno: ředitelkou Mgr. Janou Kupčíkovou
FHiiail:hrochova@kyticesvetla.cz,
IČ:  750 59 771
D,Č: ---

k\,-ticel`ď),k

uzavíraií smlouvu o sDoluDráci na usi}ořádání koncertu:

KOLLÁROVCI - koncert
Místo: Divadelní sál Společenského domu, Světlá nad Sázavou
Datum a čas:   10.10.2021, od  15 hodin
Doba trvání: 90 mjn / bez přestávky

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:

Pořadatel zaiistí ve vlastní režii:

o     Přípravu sálu, který bude postaven na max. sezení / celou kapacitu sálu od 11.00 c{o 19,00 hod
o    Distribuci a prodej vstupenek dle následující tabulky:

cena vstupenky počet mist

o     Předprodejvstupenekodo1.12. 2020
o     Předprodej bude probíhat,zde :   ................ ave všech pokladnách
o     Slevy: není možné poskytovatjakékoliv slevyvyjma  zTP/P
o     Propagaci koncertu: v místě konání a v okolí zařazením do standardního reklamního portfolia,

dostatečným vylepením  plakátů na svých reklamních plochách, anotací a upoutávkou v měsíčním
kulturni'm přehledu a Radničních listech dodávaných do každé domácnosti v Havířově, v nabídkovém
letáku, na souhrnném plakátu, prezentací na svých webových stránkách, na sociálni'ch sítích, umístěním
billboardu na viditelném místě u budovy Kulturního domu L. Janáčka, aj...

o     Přístup do prostor: od l l.00 hod (4 hodiny předem) včetně technického nasvícení jeviště a hlediště
o     Pódium: omin.rozměrusm/šířka, 5m /hloubka
o     Pomocníci: 4 hodiny před začátkem produkce a bezprostředně po jejím konci budou zvukaři

k dispozici: místní technik, osvětlovač a čtyři pomocníci na pomoc se zvukovou a světelnou technikou
Íplat{ i  po skc)nčeni' koncertu)

c     Bjokace: .10 míst ve 2/3 sálu ve dvou řadách  z důvodu umístění zvukové a světelné režie koncertu.



.    o     Elektřina: 380V, 32A,4Pnebo 5Ppřipojení(max20modjeviště)
o     Zajištění parkování: pro 3 aut
o     Pořadatelská služba: zajištění dostatečné pořadatelské služby před koncertem, v průběhu a po

ukončení
o     Šatna: 2 šatny v blízkosti pódia se židlemi, osvětleným zrcadlem, stolem, věšákem, teplou vodou
o     Merchandising: 2 stoly v blízkosti vchodiHia prodej cD, DVD?

Občianske zdTuženie GORALOV ŽllúcICH NA SPIšl zajistí ve vlastní re_žj±

Vystoupení: skupiny KOLLÁROVCI
Ozvučení a osvětlení koncertu: včetně profesionální zvukové a světelné aparatury
Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
+`1alťRf`.7,  fntů`iJ {}  @nnit.qr€  b. ní`ří`idu  t.91<.   ,|li,`i,.  mnh|;3  h`'rf r`.rr,,`rpílfm.  9,;ř:`ť:!`á  rc.T.rlT,miii' l.r."`:ťwY,

Občerstvení: pro skupinu a maiiagement

Finanční dohoda o uskutečněném koncer_Lm

Smluvní podíl za uskutečněný pořad je       % z celkové tržby  za prodané vstupenky včetně DPH pro občianske
združenie GORALOVŽI}ÚCICH NASPIšl a        %včetně DPH pro pořadatele.

['ořadatel iiejpozději do týdne od konáni' akc`e zašle kompletní řádné vyúčtování z akce Občianskému 7.druž(míu
G()RAI.OV ŽI}ÚCICH NA SPIŠI. Na základě tohoto vyúčtování bude vystavena a zaslána Pořadateli faktura s

převodem na účet Občianskému združeniu GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIŠI .

Nutné podmínky pro uskutečnění koncert_r±
1. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být k dispozici celá kapacita sálu .... míst.
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3 -5 dní před zahájením předprodeje přesně informování o jeho podmínkách
3. Propagace akce musí začít v dostatečném předstihu před jejím konáním, a to nejpozději s týdnů před akcí.
::.`:Í-:,;:i`.-~:..;`.?`ť;..~,?..-,.:;'„L:,'.``.i;....,f,..;:,„Ší`i`,;...L-,-á.-.:.L.L-řur-;Z.i,,-..í.;.;.íjá:`-:í'L.:.:`...;`..,?.i.`,`,n.`i.:tió.`,;...-u.'t;ní`.:H,..mna,iiuL`i:4tn,.,'Ů`ícni

',,

Občianského združenia GORALOV ŽljúcICH NA SPIŠI. 0 této skutečnosti je partner povinen informovat
návštěvníky formou informačních vývěsek.
5. Produkce nesmí být součástí: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy nebo pro+ktu, politické strany a
nikde v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga partnerů bez ústní dohody s Občianským združením GORALOV
Žl|ÚCICH  NA SPIŠI.

Nebudou -Ii tyto podmínky dodrženy, může Občianske združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIšl koncert bez
udání důvodů zrušit .

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci, např.v důsledku nařízení státních
orgánů (vláda, kraj, město atd.) k omezení počtu návštěvníků na akci na základě nemožnosti využití plné
kapacity hlediště sálu v Kulturním domě Leoše ]anáčka v Havířově z důvodu pandemie, apod.,  nebo lékařem
potvrzené nemoci umělce. Tuto skutečnost je povinna každá ze smluvních stran neprodleně prokazatelně
oznámit druhésmluvní straně a obě strany sjednají náhradní termín provedení výkonu, ne později než do šesti
měsíců od původně sjednaného data výkonu s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.
Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před
dat.em konání akce, uhradí straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelné náklady, či poskytne jiný náhradní
i. ``.' il .1' i i li 1 'í   i.i i o z; n e i 1 o   i`'.'U i í ,É..'l i 1 i .

Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v
Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve
smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst.1
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do
Registru smluv vloží MKS Havířov.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb„
zákon o i.egistru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



J}]é nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o vo]ném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR)
Mč`Tt.rl„TÁ  ITi?lfi!v-n`'  ctřarl;<!rr`  Hn`n'řo`T   T`říi`r`y.... }r.`,'í  í~:i??`:ríprr.  j|Tm  rnťÁ./.-~  r`c.`l.`?`í-L  `'.rliiTi  r`7.`ř;ir. .-1JÁh.i

J                            ,                                       -.                                                                                                                                                                ;;               -..-.--..-....-..,..-....      /    ....-..   '-,-`-

združenia GORALOV Ž]JÚCICH NA SPIšl odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s
odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na
http://www,mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.

Občianske združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIšl  tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány
Městským kultumím střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"),
že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a
dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů.

Tato smlouva bvla uzavřena .na základě svobodné a vážné vů]e. srozumitelně a určitě.

dne

za Občianske združenie
GORALOV ŽI|ÚCICH NA SPIŠI

V........................'.....


